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□ ouvrages reçus
□ à la rédaction

D ia z-P l a ja , Guillermo. El Barroco Litera­
rio. Un volume broché (13 x  20 cm) 
de 117 pages. Coll. «Esquem as». Edi­
torial Columbia, Buenos Aires, 1969.

D u b a r l e , Dominique, W id m e r , Gabriel־P., 
P o u l a in , Jacques, K a l in o s k i, Geor­
ges, B r e t o n , Stanislas. Le recherche 
en philosophie et en théologie. Coll. 
« Cogitatio Dei ». Un volume broché 
(13.5 x  21.5 cm) de 280 pages. Les 
Éditions du Cerf, Paris, 1970.

E v d o k im o v ,  Paul. Le Christ dans la pensée 
russe. Un volume broché (13.5 X 19.5 
cm) de 246 pages. Coll. « Théologie 
sans frontières ». Les Éditions du Cerf, 
Paris, 1970.

F l a m , L. Passé et avenir de la philosophie. 
Un volume broché (15.5 x  23.5 cm) 
de 234 pages. Coll. « Sociologie géné­
rale et philosophie sociale ». Éditions 
de l’Institut de Sociologie, Université 
Libre de Bruxelles, 1970.

G o n ç a l v e s ,  Joaquim. Homen e Mundo 
cm Sao Boaventura. Un volume broché 
(16.5 x  23 cm) de 532 pages. Editorial 
Franciscana, Braga, 1970.

G o n z a l e s  M a r t in , M'r Marcelo. Libres 
en la caridad. Predicación cuaresmal 
del Arzobispo de Barcelona. Un volu­
me broché (12 X 19 cm) de 182 pages. 
Editorial Balmes, Barcelone, 1970.

B o t t e , B ., C a d ier , J .,  C a z e l l e s , H ., H r u b y , 
K., V o g e l , etc. Eucharisties d’orien t et 
d ’Occident. Un volume broché (13.5 X
19.5 cm) de 220 pages, volume I, et 300 
pages, volume II. Coll. « Lex Orandi ». 
Les Éditions du Cerf, Paris, 1970.

Bo u t in , L.-N., o .m .i . La spiritualité de M ”  
de Mazenod, fondateur des Missionnai­
res Oblats de Marie-Immaculée. Un 
volume broché (13.5 x  19.5 cm) de 
196 pages. Rayonnement, Montréal, 
1970.

C am ara , Dom Helder. Révolution dans la 
paix. Un volume broché (10.5 X 18 
cm) de 159 pages. Traduit du brésilien 
par Conrad Detrez. Éditions du Seuil, 
Paris, 1970.

C a s t e l l i, E. /  Paradossi del senso comune. 
Un volume relié (14.5 x  22 cm) de
130 pages. Cedam Editrice, Padova, 
1970.

C h e t h im a t t a m , John B. Dialogue in In- 
dian Tradition. Un volume broché (13.5 
X 21.5 cm) de 162 pages. The Bangalo- 
re Press, Bangalore, India, 1969.

C u l l m a n n , Oscar. Jésus et les révolution­
naires de son temps. Un volume bro­
ché (11 x  17 cm) de 88 pages. Dela- 
chaux et Niestlé, Paris, 1970.
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St e m b e r g e r , Günter. La symbolique du 
bien et du mal selon saint Jean. Un 
volume broché (13 X 20 cm) de 274 
pages. Coll. * Parole de Dieu ». Édi­
tions du Seuil, Paris, 1970.

V a d akethala , Francis J. Discovery of Be- 
ing. Un volume relié (14.5 X 22.5 cm) 
de 148 pages. The Bangalore Press, 
Bangalore, India, 1970.

V a jt a , Vilmos. Intercommunion avec Ro­
me ? Un volume broché (13.5 X 19.5 
cm) de 144 pages. Coll. « Théologie 
sans frontières ». Les Éditions du Cerf, 
Paris, 1970.

V o n  Balth asa r , Hans Urs, D e is s l e r , A., 
H a m m a n , A., L o h r e r , M., P f a m m a t e r , 
J., Sc h u l t e , R., Sc h e f f c z y k , L ., Sc h ie r - 
se , J. Dieu et la révélation de la Trini­
té. Un volume relié (14 x  20 cm) de 
447 pages —  Mysterium Salutis —  Vol. 
5. Les Éditions du Cerf, Paris, 1970.

Ecclesia a Spiritu Sancto edocta. « Lumen 
Gentium », 53. Mélanges théologiques. 
Hommage à Mir Gérard Philips. Un 
volume broché (16 X 24 cm) de 602 
pages. Éditions J. Duculot, S.A., Gem- 
bloux, Belgique, 1970.

Heidegger and the path of thinking. In 
Honor of the Occasion of Martin Heideg- 
ger’s Eightieth Birthday, Sept. 26, 1969. 
Edited by John Sallis. Un volume relié 
(15.5 X 23.5 cm) de 236 pages. Du- 
quesne University Press, Pittsburg, 1970.

Le lien matrimonial. Colloque du CERDIC, 
Strasbourg, 21-23 mai 1970, publié par 
René Metz et Jean Schlick. Un volume 
broché (13.5 X 21.5 cm) de 244 pages. 
Cerdic Publications, Strasbourg, 1970.

Pour relire “Humanae Vitae”. Déclarations 
épiscopales du monde entier. Commen­
taires théologiques par Philippe Delhaye, 
Jan Grootaers et Gustave Thils. Un vo­
lume broché (16 X 24 cm) de 242 pages. 
Edition J. Duculot, S.A., Gembloux, 
Belgique, 1970.

L a f o r e s t , Jacques. La catéchèse au secon­
daire. Études du manuel « Un sens au 
voyage ». Un volume broché (15 X 23 
cm) de 178 pages. Les Presses de !‘Uni­
versité Laval, 1970.

L o r t z , J. La réforme de Luther, Tome I
—  Traduit de l’allemand par Daniel 
Olivier. Un volume broché (13.5 X
19.5 cm) de 592 pages. Les Éditions du 
Cerf, Paris, 1970.

M a n n , Golo. Karl Marx. Un volume bro­
ché (15.5 X 23.5 cm) de 260 pages. 
InterNationes, Bonn/Bad Godesberg, Al­
lemagne, 1968.

M arias, Julian. Esquema de nuestra situa­
tion. Un volume broché (13 X 20 cm) 
de 86 pages. Coll. « Esquemas ». Edi­
torial Columbia, Buenos Aires, 1970.

M a r t in , Vincent. Marxismo y humanismo. 
Un volume broché (13 X 20 cm) de 70 
pages. Coll. « Esquemas ». Editorial 
Columbia, Buenos Aires, 1969.

M o n d in , Battista. Filone e Clemente. Sag- 
gio sulle origini délia filosofia religiosa. 
Un volume broché (17 X 24 cm) de 142 
pages. Societa Editrice Internazionale, 
Torino, 1968.

P h il ip s , Gérard. Le chrétien authentique 
demain. Un volume broché (12.5 X
18.5 cm) de 196 pages. Coll. « ? Ré­
ponses chrétiennes ». Éditions J. Ducu­
lot, S.A., Gembloux, 1970.

S e id e l , George J. Being, Nothing and God. 
Un volume relié (16 X 24.5 cm) de
118 pages. Royal Van Gorcum, Ltd., 
Assen, 1970.

S pe a ig h t , Robert. La vie de Pierre Teil- 
hard de Chardin. Traduit de l’anglais 
par François Larlenque. Un volume bro­
ché (14 X 20.5 cm) de 366 pages. Édi­
tions du Seuil, Paris, 1970.
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